Российская Федерация

Курганская область

Белозерский район

Муниципальное образование Новодостоваловский сельсовет

Новодостоваловская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2013 года № 82-01

с. Новодостовалово

«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новодостоваловский сельсовет Белозерского района Курганской области».

Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Новодостоваловский сельсовет, рассмотрев протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Новодостоваловский сельсовет Белозерского района Курганской области, Новодостоваловская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Новодостоваловский сельсовет Белозерского района Курганской области, включающие в себя текстовые и графические материалы согласно приложению к настоящему решению.

      2. Обнародовать настоящее Решение в Новодостоваловской, Романовской сельских библиотеках и на информационных стендах д. Мокино, д. Петуховское, д. Песьяное и разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области.

Глава Новодостоваловского сельсовета:

В.В.Волынцев.